



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

36198
36199

Sayı: 48335108.610.01/233128
Konu: Soru Önergeleri

10.12/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 27.11.2013 tarihli ve 152132 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Mersin Milletvekili Ali ÖZ' ün, Bakanlığa ait araç ve lojmanlara ilişkin, 7/34178 ve 7/34179 esas numaralı yazılı soru önergeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (./.. sayfa)

MERSİN MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZ'ÜN
7/34178 7/34179 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGELERİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

7/34178 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. *Bakanlığınıza bağlı merkez ve taşra teşkilatlarında son beş yılda satın alınan ve kiralanan araç (makam aracı, binek otomobil) sayısının yıllara göre dağılımı nasıldır?*

SORU 2. *Kiralanan araçlara son 5 yılda ödenen miktar ne kadardır?*

SORU 3. *Kiralama kaç yıllığına yapılmaktadır?*

SORU 4. *Satın alınan ve kiralanan araçlar arasında mali yük açısından, Bakanlığınızı koruyucu çalışmalar yapılmakta mıdır?*

SORU 5. *Bakanlığınızın konuyla ilgili 2014 planı nedir?*

CEVAP 1-5. Bakanlık merkez ve taşra birimlerinde 2012 ve 2013 yıllarında araç satın alınmamış, kiralama yoluna gidilmiştir.

Bakanlığımızda kiralama yoluyla, biri makam aracı olmak üzere toplam 25 adet kiralık araç mevcut olup, yıllık kira tutarı 595.478 TL'dir.

DSİ Genel Müdürlüğü merkez birimlerinde 27 adet kiralık araç mevcut olup, yıllık toplam 1.057.879 TL ödeme yapılmaktadır.

Orman Genel Müdürlüğü merkez birimlerinde 25 adet kiralık araç mevcut olup, yıllık toplam 237.900 TL ödeme yapılmaktadır.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü merkez birimlerinde 17 adet kiralık araç mevcut olup, yıllık toplam 331.956 TL ödeme yapılmaktadır.

7/34179 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ

SORU 1. *Bakanlığınız bünyesindeki merkez ve taşra teşkilatlarında toplam ne kadar lojman vardır?*

SORU 2. *Bu lojmanlardan, kurumunuza ait personellerin % kaçını faydalanmaktadır?*

SORU 3. *Lojmanlardan kurum dışından faydalananlar var mıdır?*

SORU 4. *Lojmanlardan yararlanmadaki kriterler belirlenmiş midir? Denetim yapılmakta mıdır?*

SORU 5. *Kamuda savurganlığın azaltılması amacıyla hız verilen son lojman ve sosyal tesis satışından beklenen sonuç alınmış mıdır?*

SORU 6. *Bakanlığınızın konuyla ilgili 2014 planı nedir?*

CEVAP 1-6. Bakanlığımıza ait lojman ve sosyal tesis bulunmamaktadır.

